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Lebonyolítás 

 

Összevont csoportok 

Mindenki továbbjutó (kieső nélkül) 

 

Korcsoportonkénti táblák 

Direkt kieséses (40+, 50+, 60+, 70+) 

 



Veterán Nemzetközi Nõi Párbajtõr Verseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 12 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
GYURKÁN Judit BVSC HUN 17/9/1965 5406
ANDRACSIK Emese ÉTC HUN 2/11/1974 4293
BALOGH Otilia ÉTC HUN 16/1/1971 8294
GÖNCZINÉ SZILÁGYI Anna ÉTC HUN 16/11/1968 8747
RADICS Zsuzsanna ÉTC HUN 10/7/1976 8748
SZÁNTÓ Tímea GYULA HUN 20/3/1973 7910
HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV HUN 23/7/1970 9626
SIMÓKA Beáta HIPERAKTÍV HUN 21/1/1975 5384
SZILÁGYI Csilla LÕRINC 2000 SZABADIDÕ S HUN 10/7/1958 8289
FEKETE Szílvia NKESE HUN 4/5/1971 9097
NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN 7/9/1968 7925
PÓKA Bea PTE-PEAC HUN 20/9/1971 8458
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Veterán Nemzetközi Nõi Párbajtõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:00    Pást szám  17
GY/M ind. AT RG

BALOGH Otilia ÉTC  0  3  0  1  V 0,200 -12 9 6
ANDRACSIK Emese ÉTC  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
SIMÓKA Beáta HIPERAKTÍV  V  3  V  V  V 0,800 13 23 2
GYURKÁN Judit BVSC  V  2  2  V  3 0,400 1 17 3
NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE  V  3  0  1  4 0,200 -8 13 5
SZILÁGYI Csilla LÕRINC 2000 SZABADIDÕ SE  1  2  0  V  V 0,400 -9 13 4

Csoport szám 2    13:00    Pást szám  19
GY/M ind. AT RG

RADICS Zsuzsanna ÉTC  V  4  V  V  4 0,600 5 23 2
GÖNCZINÉ SZILÁGYI Anna ÉTC  4  4 V4  3  3 0,200 -5 18 5
PÓKA Bea PTE-PEAC  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1
SZÁNTÓ Tímea GYULA  1  3  2  3  V 0,200 -7 14 6
HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV  3  V  3  V  3 0,400 -2 19 4
FEKETE Szílvia NKESE  V  V  1  2  V 0,600 -2 18 3
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Veterán Nemzetközi Nõi Párbajtõr Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 ANDRACSIK Emese ÉTC HUN 1,000 15 25 továbbjutó
2 PÓKA Bea PTE-PEAC HUN 1,000 11 25 továbbjutó
3 SIMÓKA Beáta HIPERAKTÍV HUN 0,800 13 23 továbbjutó
4 RADICS Zsuzsanna ÉTC HUN 0,600 5 23 továbbjutó
5 FEKETE Szílvia NKESE HUN 0,600 -2 18 továbbjutó
6 GYURKÁN Judit BVSC HUN 0,400 1 17 továbbjutó
7 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV HUN 0,400 -2 19 továbbjutó
8 SZILÁGYI Csilla LÕRINC 2000 SZABADIDÕ S HUN 0,400 -9 13 továbbjutó
9 GÖNCZINÉ SZILÁGYI Anna ÉTC HUN 0,200 -5 18 továbbjutó

10 SZÁNTÓ Tímea GYULA HUN 0,200 -7 14 továbbjutó
11 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN 0,200 -8 13 továbbjutó
12 BALOGH Otilia ÉTC HUN 0,200 -12 9 továbbjutó
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Nõi Párbajtõr 40+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 10 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
1 ANDRACSIK Emese ÉTC HUN 2/11/1974 4293

12 BALOGH Otilia ÉTC HUN 16/1/1971 8294
9 GÖNCZINÉ SZILÁGYI Anna ÉTC HUN 16/11/1968 8747
4 RADICS Zsuzsanna ÉTC HUN 10/7/1976 8748

10 SZÁNTÓ Tímea GYULA HUN 20/3/1973 7910
7 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV HUN 23/7/1970 9626
3 SIMÓKA Beáta HIPERAKTÍV HUN 21/1/1975 5384
5 FEKETE Szílvia NKESE HUN 4/5/1971 9097

11 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN 7/9/1968 7925
2 PÓKA Bea PTE-PEAC HUN 20/9/1971 8458
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Nõi Párbajtõr 40+ oldal 1/1

1 ANDRACSIK Emese ÉTC

Tableau de 16

16 ---------

9 NOVÁKNÉ CSESZREGI Hen NKESE

8 SZÁNTÓ Tímea GYULA    10/6

5 FEKETE Szílvia NKESE

12 ---------

13 ---------

4 RADICS Zsuzsanna ÉTC

3 SIMÓKA Beáta HIPERAKTÍV

14 ---------

11 ---------

6 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV

7 GÖNCZINÉ SZILÁGYI Anna ÉTC

10 BALOGH Otilia ÉTC    10/2

15 ---------

2 PÓKA Bea PTE-PEAC

ANDRACSIK Emese

Tableau de 8

SZÁNTÓ Tímea
   10/6

FEKETE Szílvia

RADICS Zsuzsanna
   10/9

SIMÓKA Beáta

HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea
   10/3

BALOGH Otilia

PÓKA Bea
   10/1

ANDRACSIK Emese

Elõdöntõ

FEKETE Szílvia

   10/2

SIMÓKA Beáta

PÓKA Bea

   10/9

ANDRACSIK Emese

Döntõ

PÓKA Bea

   10/8
PÓKA Bea



Nõi Párbajtõr 40+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 PÓKA Bea PTE-PEAC HUN
2 ANDRACSIK Emese ÉTC HUN
3 FEKETE Szílvia NKESE HUN
3 SIMÓKA Beáta HIPERAKTÍV HUN
5 RADICS Zsuzsanna ÉTC HUN
6 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV HUN
7 SZÁNTÓ Tímea GYULA HUN
8 BALOGH Otilia ÉTC HUN
9 GÖNCZINÉ SZILÁGYI Anna ÉTC HUN

10 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN
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Nõi Párbajtõr 50+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 2 vívó)

oldal 1/1

rh. név egyesület nemz. szül.dát. lic.
6 GYURKÁN Judit BVSC HUN 17/9/1965 5406
8 SZILÁGYI Csilla LÕRINC 2000 SZABADIDÕ SE HUN 10/7/1958 8289
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Nõi Párbajtõr 50+ oldal 1/1

1 GYURKÁN Judit BVSC

Döntõ

2 SZILÁGYI Csilla LÕRINC 2000 SZABADIDÕ SE    10/2
GYURKÁN Judit



Nõi Párbajtõr 50+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 GYURKÁN Judit BVSC HUN
2 SZILÁGYI Csilla LÕRINC 2000 SZABADIDÕ SE HUN
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